Meeste Eesti rekordid seisuga 31.12.2018
Veteranide (60a.-69a.) klass

Nimi

117.5805 Elmar Példsalu

Rekordnorm
Heino Maiste
Heino Maiste

Endel Pdldsalu

Mihkel Laurits
Gunnar Enkel
Gunnar Enkel

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Heino Maiste
Rekordnorm
Rekordnorm
Mihkel Laurits
Gunnar Enkel
Gunnar Enkel

Nimi
Elmar Pdldsalu
Rekordnorm
Heino Maiste
Heino Maiste

Endel Pdldsalu

Mihkel Laurits
Gunnar Enkel
Gunnar Enkel

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Heino Maiste
Heino Maiste

Endel Pdldsalu

Mihkel Laurits
Gunnar Enkel
Gunnar Enkel

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Mihkel Laas
Mihkel Laas
Rekordnorm

Mihkel Laurits
Gunnar Enkel
Raul Randmae

Kikk

Klass Raskus Wilks
-59kg 1325

-66kg  139.0

-74kg 195.0 140.67
-83kg 190.0 13247
-93kg 180.0 114.28
-105kg 2125 131.33
-120kg 200.0 116.00
+120kg 200.0 114.88
Klass Raskus Wilks
-59kg 935

-66kg 104.0

-74kg 117.5 84.93

-83kg 123.0

-93kg  130.0

-105kg 140.0 85.41
-120kg 170.0 98.19
+120kg 175.0 100.59
Joutomme

Klass Raskus Wilks

-59kg 170.0 150.26

-66kg  150.0

-74kg 231.0 166.48

-83kg 2325 162.10

-93kg 2025 12857
-105kg 215.0 132.44
-120kg 230.0 133.40
+120kg 235.0 135.08
Kogusumma

Klass Raskus Wilks

-59kg  356.5

-66kg 392.5

-74kg 535.0 385.95

-83kg 537.5 374.75

-93kg 490.0 311.12
-105kg 562.5 347.57
-120kg 595.0 345.10
+120kg 600.0 344.64
Lamades surumine (iiksikala)

Klass Raskus Wilks

-59kg  97.0

-66kg 107.5

-74kg 150.0 108.42

-83kg 155.0 103.94

-93kg 1355

-105kg 150.0 91.03
-120kg 170.0 98.19
+120kg 192.5 106.82
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Klubi
Palmse

Marjamaa SK
Méarjamaa SK
Tartumaa
Méarjamaa SK
Tallinn
Tallinn

Klubi

Marjamaa SK

Marjamaa SK
Tallinn
Tallinn

Klubi
Palmse

Marjamaa SK
Méarjamaa SK
Tartumaa
Marjamaa SK
Tallinn
Tallinn

Klubi

Marjamaa SK
Méarjamaa SK
Tartumaa
Méarjamaa SK
Tallinn
Tallinn

Klubi

SK Reval-Sport
SK Reval-Sport

Marjamaa SK
Tallinn

SK Reval-Sport

Kehakaal
57.50

73.70
77.45
90.99
96.43
115.82
120.46

Kehakaal

73.50

99.40
117.66
120.15

Kehakaal
57.74

73.80
77.45
90.99
97.12
115.82
120.15

Kehakaal

73.70
77.45
90.99
96.43
115.82
120.46

Kehakaal

73.50

82.37

100.70

117.66
146.99

Koht
EST.Tallinn

CZ.Pilsen
EST.Tallinn
EST.Tallinn

CZ.Pilzen

CZ.Pilsen

CZ.Pilsen

Koht

EST.Tallinn

EST.Tartu
EST.Tallinn
EST.Tallinn

Koht
EST.Tallinn

CZ.Pilzen
EST.Tallinn
EST.Tallinn

CZ.Pilsen

CZ.Pilsen
EST.Tallinn

Koht

CZ.Pilsen
EST.Tallinn
EST.Tallinn

CZ.Pilzen

CZ.Pilsen

CZ.Pilsen

Koht

EST.Tallinn

EST.Kunda

LAV.Potchefstroom

EST.Tallinn
EST.Kunda

Kuupaev
21.04.2018

03.10.2012
19.03.2011
30.04.2016
06.07.2011
12.07.2017
04.07.2018

Kuupaev

24.03.2012

24.11.2012
30.04.2016
05.10.2016

Kuupaev
30.04.2016

05.07.2011
19.03.2011
30.04.2016
22.09.2014
12.07.2017
05.10.2016

Kuupaev

03.10.2012
19.03.2011
30.04.2016
06.07.2011
12.07.2017
04.07.2018

Kuupaev
15.10.2015
01.04.2017
25.04.2018

30.04.2016
01.04.2017

Jark

Jark

Jark

Jark



